Ante los catOlicos "of Faith and Morals" la posiciOn carita-
tiva y correcta no es mas que una: LA CONDENA ABIERTA Y
DEC ISIVA.

En prensa ya nos Ilega la
noticia de haber sido designado
Nuncio ApostOlico en Filipinas

Mons. SALVADOR SIINO,
Arzobispo Titular de Perge y antes Nuncio en la

Reptiblica Dominicana.

SECCION OFFICIAL

Litterae Apostolicae

BEATA MARIA VIRGO IMMACULATA ELIGITUR PRAECIPUA APUD
DEUM PATRONA PRO UNIVERSO VICARIATU CASTRENSI

INSULARUM PHILIPPINARUM.

PIUS PP. XII
Ad perpetuam rei memoriam. — Quidquid ad dilatandum

gendumque Regnum Christi vel etiam ad Fidem tuendam con-
tendit, maximi facimus idque fovere non desinimus. Haud pa-
rum igitur solacii animo Nostro attulit nuntius, quo Venerabilis
Frater Rufinus J. Santos, Archiepiscopus Manilensis ac Vicarius
Castrensis Insularum Philippinarum, Nos certiores fecit, milites
omnes, Cappellanis praeeuntibus, Beatissimam Virginem Imma-
culatam tamquam caelestem Patronam sibi constituisse. Cum au-
tern idem pro Insulis Philippinis militum Ordinarius a Nobis
enixe postulasset ut in confirmando huiusmodi Patronatu Nos-
tra tantae fidei accederet suprema auctoritas, Nos, ne congruo
tam impensa militum pietas careat praemio, eorum vota benig-
ne libenterque statuimus explere. Quapropter, ex Sacrae Rituum
Congregationis consult°, certa scientia ac matura deliberatione
Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litera-
rum vi perpetuumque in modum, Beatissimam Deiparam Vir-
ginem Immaculatam totius Insularum Philippinarum Vicariatus
Castrensis praecipuam apud Deum Patronam confirmamus, seu
denuo declaramus, facimus, constituimus, omnibus adiectis hono-
ribus ac privilegiis liturgicis, quae ordinum seu coetuum Patro-
nis rite competunt. Contrariis quibusvis minime obstantibus.
Haec edicimus, statuimus, decernentes praesentes Litteras fir-
mas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere ; suos-
que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere ; illisque
ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in posterum, ple-
nissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ;
irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus super his, a
quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter contigerit
attentari.

Datum Roma apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris,
die XVI mensis Iulii, anni MCMLVIII, Pontificatus Nostri vi-
cesimo.

De speciali mandato Sanctissimi
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis

GILDO BRUGNOLA
a Brevibus Apostolicis
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La Enserianza y El Estado